Проект постановления подготовлен
								департаментом городского
 								хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_____________2018 г.                                                             №_______

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 28.04.2018 № 3047 «Об
утверждении порядка отбора объектов
для проведения ремонта автомобильных
дорог общего пользования местного
значения муниципального образования
город Сургут»

         В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести изменение в постановление Администрации города от 28.04.2018             № 3047 «Об утверждении порядка отбора объектов для проведения ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Сургут», дополнив столбец «Основной состав» приложения 2 «Состав комиссии по определению очередности ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городской округ город Сургут» к постановлению следующими словами:
«Юсупов Рустем Равилевич – координатор Центра мониторинга благоустройства городской среды Регионального штаба Общероссийского общественного движения «Народный Фронт «За Россию».
          2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном портале Администрации города.
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   Главы города Н.Н. Кривцова.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Молчанова Елена Александровна
тел. (3462)52-45-18